ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН         ОКТЯБРСК СЕЛƏНƏ
МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН      ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ
	[image: image1.jpg]

	  ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   МУНИЦИПАЛЬНОЕОБРАЗОВАНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	359022, Республика Калмыкия, пос. Октябрьский, ул.Центральная,15

тел/факс/84745/93221 oktyabrskoe-smo@mail.ru

РЕШЕНИЕ № 18
«27» декабря 2022 г.                                                                                              п. Октябрьский
Об утверждении реестра муниципального имущества Октябрьского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия в новой редакции

В соответствии с частью 1 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424, Уставом Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия решило:
1. Утвердить Реестр муниципального имущества Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 30.12.2021 г. № 25 «Об утверждении реестра муниципального имущества Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия».
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на сайте Октябрьского муниципального образования Республики Калмыкия в сети «Интернет»: https://oktyabrskoe-smo.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель

Собрания депутатов

Октябрьского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                                          Н.Б. Хатаев

Глава (ахлачи)

Октябрьского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                                             С.Н. Намысов

	Приложение к решению                                        Собрания депутатов
№ 18 от 27.12.2022 г.

	Реестр  муниципальной собственности
Администрации Октябрьского СМО РК   на 01.01.2022 г.

	№№
	Наименование
	инвентарные
	балансовая
	остаточная
	Кадастровая стоимость

	п/п
	объекта
	номера
	стоимость
	стоимость

	Сч. 101.11 Жилые помещения

	1.
	Жилые помещения
	010.1.0001
	543635,82
	543635,82

	Итого:

	543635,82
	543635,82

	Сч. 101.12 Нежилые помещения

	1.
	Здание клуба
	1010010
	3286751,15
	3286751,15

	2.
	Здание администрации
	1010006
	146596,80
	146596,80

	Центральная котельная
	1010009
	11070096,85
	11070096,85

	Итого:

	14503444,80
	14503444,80

	Сч. 101.13 Сооружения

	2.
	Парк
	1120004
	23320,37
	23320,37

	3.
	Тротуар
	1120006
	1583768,85
	1583768,85

	Итого:

	1607089,22
	1607089,22

	Сч. 101.34 иное движ им-во

	Машины и оборудование

	1.
	Источник бесп. питания
	1330069
	4946,01
	4946,01

	2.
	Компьютер РП 1200
	1330053
	22680,72
	22680,72

	3.
	монитор
	1330072
	13340,00
	13340,00

	4.
	монитор самсунг
	1330051
	7695,28
	7695,28

	5.
	ПК в сборе2012 г.
	013.4.0004
	19818,00
	19818,00

	6.
	ПК в сборе Intel S755 Pentium E5400/ATI HD 4350
	                     010.4.0036
	17850,00
	17850,00

	7.
	Принтер
	1330073
	14 490,00
	14490,00

	8.
	Принтер
	1330052
	10 660,50
	10660,50

	9.
	Принтер
	1330068
	17 928,23
	17928,23

	10.
	Принтер
	010.4.0033
	6 000,00
	6000,00

	11.
	проектор
	1330062
	44 730,17
	44730,17

	12.
	процессор
	1330077
	35 121,00
	35121,00

	13.
	процессор 2
	1330078
	38 950,50
	38950,50

	14.
	Ударная установка
	1330034
	56 272,32
	56272,32

	15.
	Усилитель
	1330036
	17 896,32
	17896,32

	16.
	Усилитель HOVIK-6020
	1330060
	16 821,00
	16821,00

	17.
	Киноаппаратура
	1380053
	153 297,30
	153297,30

	18.
	газонокосилка
	013.4.0003
	6 535,00
	6535,00

	19.
	Котел Житомир
	013.4.0006
	15 423,00
	15423,00

	20.
	Насос циркуляционный UPS25-40
	013.4.0007
	4 134,00
	4134,00

	21.
	Ноутбук Lenovo
	013.4.0005
	15 303,00
	15303,00

	22.
	Сканер Canon
	013.4.0002
	7490,00
	7490,00

	23.
	Ноутбук Asus
	013.4.008
	25263,00
	0,00

	24.
	ПК в сборе 2020 г
	010.4.0002
	39339,00
	0,00

	25.
	Принтер МФУ HPLaseк Jet Pro M28W W2G55A
	010.4.0001
	14970,00
	0,00

	Итого:

	626954,35

	Сч. 101.35 Трансп. Средства

	1.
	ИЖ
	010.5.0001
	13565,40
	13565,40

	2.
	Газель Газ 22113224
	013.5.0001
	279936,20
	279936,20

	Итого:

	293501,60

	Сч. 101.36 Произв и хоз инв

	1.
	стол компьютерный
	010.6.0015
	5939,00
	5939,00

	2.
	Детская горка
	013.6.0003
	16842,00
	16842,00

	3.
	Качели Балансир
	013.6.0006
	6667,00
	6667,00

	4.
	Качели детские
	013.6.0004
	16500,00
	16500,00

	5.
	Качели Лодочка
	013.6.0002
	10450,00
	10450,00

	6.
	Качели Малыш
	013.6.0005
	9960,00
	9960,00

	7.
	Качели Солнышко
	013.6.0001
	15860,00
	15860,00

	8.
	Парковая лавочка
	013.6.0007
	4480,00
	4480,00

	9.
	Тренажер Спорт 144
	013.6.0008
	13671,20
	13671,20

	Итого:

	100369,20
	100369,20

	Сч. 101.38 Прочие основные средства

	1.
	Кресло Токио
	010.9.0001
	7479,00
	0,00

	2.
	Стол
	010.9.0002
	3621,00
	0,00

	3.
	Стол
	010.9.0002
	1087,00
	0,00

	Итого:

	12187,00
	0,00

	Всего:

	17687181,99
	0,00